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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Holland America Line
Ha naiiHepe

Volendam

7 HoYyen 13 BaHKyBepa, bpuTaHckas
Konyméus

Kpywus3 ID: #30 673 790

JaTta Hayana noe3akun: cp 28 asr. 2019
[laTa okoHYaHusa noe3akun: cp 04 ceHT. 2019
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PernoH nnaBaHus: Ansicka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

BaHkyBep
KaHapga

BHyTpu lMNMaccax
Ansacka

CLIA

Tpeiicn Apm JlegHUK
Anscka

[>KyHo
Ansacka

Ckaryai
Anscka

Mnenwep-ben
Anscka

KeTumkaH
Ansicka

BHyTpwm Maccax
Ansacka

CLUA

BaHkyBep
KaHapga

JATA

cp 28 aBr.

yT 29 asr.

nt 30 asBr.

c6 31 aBr.

BC 01 ceHT.

nH 02

CEeHT.

BT 03 CeHT.

cp 04 ceHT.

yT 05 ceHT.
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NMPUBbITUE

09:00

13:00

07:00

07:00

10:00

07:00

OTBbITUE

16:30

09:30

22:00

21:00

16:00

18:00
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