

Круизная компания  
**Holland America Line**  
на лайнере  
**Volendam**

## 7 ночей из Ванкувера, Британская Колумбия

Круиз ID: #30 673 790

Дата начала поездки: ср 28 авг. 2019

Дата окончания поездки: ср 04 сент. 2019

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Аляска

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<b>Ванкувер</b> Канада	ср 28 авг.	-	16:30
2	<b>Внутри Пассаж</b> <b>Аляска</b> США	чт 29 авг.	-	-
3	<b>Трейси Арм Ледник</b> Аляска	пт 30 авг.	09:00	09:30
4	<b>Джуно</b> Аляска	сб 31 авг.	13:00	22:00
5	<b>Скагуэй</b> Аляска	вс 01 сент.	07:00	21:00
6	<b>Глейшер-Бей</b> Аляска	пн 02 сент.	07:00	16:00
7	<b>Кетчикан</b> Аляска	вт 03 сент.	10:00	18:00
8	<b>Внутри Пассаж</b> <b>Аляска</b> США	ср 04 сент.	-	-
9	<b>Ванкувер</b> Канада	чт 05 сент.	07:00	-

Printed: 2024-05-06T21:12:29.718803Z[GMT]